財團法人工業技術研究院　函

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段

195號
承辦人：楊瑞宏
電　話：03-5732863
電子信箱：itri532138@itri.org.tw

受文者：新竹縣政府原住民族行政處

發文日期：中華民國109年12月30日
發文字號：工研學字第1090027391號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本院辦理110年度勞動部勞發署產業新尖兵試辦計畫
「AI數位轉型人才養成班（第二梯次）」招生簡章，敬請
貴單位大力幫忙，轉寄並公告、鼓勵部落原住名青年參加
培訓事宜，敬請查照。

說明：
一、 本院與清華大學為協助青年掌握國家產業發展契機，引

領取得5+2產業極具發展前景之製造產業之關鍵技術能
力，以協助青年就業，將於110年2月22日至3月27日，假
國立清華大學訓練實習教室，辦理「AI數位轉型人才養成
班（第二梯次）」。

二、 本計畫參訓學員為15~29歲待業青年且符合勞發署補助資
格者，訓練費用由勞發署全額補助，且每月有8,000元學
習獎勵金可以領取，詳如招生簡章說明。

三、 檢附課程招生簡章乙份，敬請 貴單位張貼公告，並轉知
部落年輕人，鼓勵報名參加，將AI技術帶回部落發揚光
大。

四、 課程網址:https://college.itri.org.tw/course/all-
events/27C37E15-4215-44D1-84ED-DD9B4C04321F.html

五 、  線 上 報 名 網 址
:https://wlsms.itri.org.tw/ClientSignUp/Index.aspx
?ActGUID=95C8F1645B

六、  本案報名熱線請洽：朱小姐  04-2567-1912  E-
mail:itri534543@itri.org.tw

正本：桃園市政府原住民族行政局、新竹縣政府原住民族行政處、苗栗縣政府原住民

族事務中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：

第2頁  (共2頁)